
Plateau avion 
(entrée, plat, fromage, dessert et collation, eau) 

SANS GLUTEN : Granola, Crunchy 
Verrine de mousse 
Mélange de mini sucrés
Cake entier
Fruits secs
Mini fondant, rocher coco, cookie

Mini viennoiseries : pain au chocolat, croissant, 
pain aux raisins, chausson, torsade
Fromage blanc, miel, choco et avoine
Verrine de fruits frais

Thermos de café, thé pour 5 pers*
Jus de fruits frais*
Brique de jus*
Eau plate*
Eau gazeuse*
Soda*
Thé maison*
Planteur* 
*boissons d'1 litre

10,00
12,00
4,50
2,50
3,50
4,50

10,00
15,00

Forfait Gobelets, Sucre, Touillettes / 10 Personnes
Forfait Livraison / Récupération (à partir de) 
Forfait Service 1h

6,00
20,00
30,00

17,00

2,50
1,50
1,50
6,00
4,50 
1,50

0,90

1,50
1,50

Mini navette fourrée
Mini feuilleté salé
Mini burger thon ou poulet ou végé
Toasts sur pain de mie
Mini brushetta
Verrine de légumes 
Mini salade individuelle

Pain surprise 10 personnes
Plaque de pizza 40x60 80 morceaux
Plaque de quiche 40x60 80 morceaux
Plateau de fromage ou charcuterie

2,00
0,90
2,00
2,00
2,00
1,50
3,00

45,00
45,00
65,00
45,00

BOISSONS

LUNCHBOX

PETITS-DÉJEUNERS

COCKTAILS SALÉS

COCKTAILS SUCRÉS

Contact : 0692 87 14 04 • arome.cafe@live.fr

T RA I T E U R
P E T I T S - D É J E UN E R S

L UNCHBOX  •  COCK TA I L S


