

















# TRAITEUR

#### PETITS-DÉJEUNERS LUNCHBOX · COCKTAILS

#### **BOISSONS**

Thermos de café, thé pour 5 pers*	10,00
Jus de fruits frais*	12,00
Brique de jus*	4,50
Eau plate*	2,50
Eau gazeuse*	3,50
Soda*	4,50
Thé maison*	10,00
Planteur*	15,00
*boissons d'1 litre	

## **PETITS-DÉJEUNERS**

0,90
1,50
1,50

### **LUNCHBOX**

Plateau avion	17.00
(entrée, plat, fromage, dessert et collation, eau)	17,00

# **COCKTAILS SALÉS**

Mini navette fourrée	2,00
Mini feuilleté salé	0,90
Mini burger thon ou poulet ou végé	2,00
Toasts sur pain de mie	2,00
Mini brushetta	2,00
Verrine de légumes	1,50
Mini salade individuelle	3,00
Pain surprise 10 personnes	45.00
Plaque de pizza 40x60 80 morceaux	45.00
Plaque de quiche 40x60 80 morceaux	65.00
Plateau de fromage ou charcuterie	45.00
Flateau de l'Offlage ou charcaterie	73,00

### **COCKTAILS SUCRÉS**

	_
SANS GLUTEN: Granola, Crunchy	2,50
Verrine de mousse	1,50
Mélange de mini sucrés	1,50
Cake entier	6,00
Fruits secs	4,50
Mini fondant, rocher coco, cookie	1,50

Forfait Gobelets, Sucre, Touillettes / 10 Personnes 6,00 Forfait Livraison / Récupération (à partir de) 20,00 Forfait Service 1h 30,00

Contact: O692 87 14 O4 · arome.cafe@live.fr